
UCHWAŁA NR XVIII/112/08 
Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 17 czerwca 2008r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmiany do uchwały nr VI/29/03 Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 1 kwietnia 2003r. w sprawie pierwszeństwa w 

nabywaniu lokali mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych 

zbywanych w drodze bezprzetargowej oraz ustalenia stawki 

oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia komunalnego ze 

zmianami /Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2003r. Nr 

62, poz. 1399 ze zmianami Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2007r. Nr 264, poz. 3082 /.  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z 

późn. zm./ 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr VI/29/03 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 1 kwietnia 2003r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 termin: „30 czerwca 2008 roku” zastępuje się terminem „31 

grudzień 2008 roku” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Z uwagi na wysokie koszty utrzymania przez Gminę Wąsosz 

komunalnych budynków i lokali mieszkalnych Rada Miejska Wąsosza 

chcąc zachęcić najemców lokali do ich wykupu ustaliła wysokość 

bonifikat przy ich wykupie. 

Uchwałą Nr X/61/07 z dnia 28 września 2007 roku Rada Miejska 

Wąsosza wprowadziła bonifikatę przy sprzedaży lokali mieszkalnych w 

wysokości 70% ceny oraz 95% ceny jeżeli spłata z tytułu kupna 

uiszczona zostanie jednorazowo, a sprzedaż nastąpi do 30 czerwca 

2008 roku. 

W okresie obowiązywania w/w uchwały znacznie zwiększyło się 

zainteresowanie najemców wykupem lokali. 

Wobec powyższego proponuje się przedłużenie terminu udzielania 

bonifikat z 30 czerwca 2008 roku na 31 grudnia 2008 roku. 

 

 

 

 


